Verúmtamen justi confitebúntur nómini tuo: \* et habitábunt recti cum vultu tuo.

*Aña.* Ab homínibus iníquis líbera me, Dómine.

*Aña.* Custódi me a láqueo, quem statuérunt mihi, et a scándalis operántium iniquitem.

### Psalmus 140.

DÓMINE clamávi ad te, exáudi me: \* intén-de voci meæ, cum clamávero ad te.

Dirigátur oratio mea sicut insénsum in

conspéctu tuo: \* elevátio mánuum meárum sacrificium vespertínum.

Pone, Dómine, custódiam ori meo: \* et óstium circumstantiæ lábiis meis.

Non declínes cor meum in verba malítiae: \* ad excusáandas excusatiónes in pecatís.

Cum homínibus operántibus iniquitátem: \* et non communicábo cum eléctis eórum.

Corrípet me justus in misericórdia, et increpábit me: \* óleum autem peccatóris non impínguet caput meum.

Quóniam adhuc et orátk mea in beneplácitis eórum: \* absorti sunt juncti petræ júdices eórum.

Audent verba mea quóniam potuérunt: \* sicut crassitúdo terræ erúpta est super terram.

Dissipáta sunt ossa nostra secus inférnum: \* quia ad te Dómine, Dómine óculi mei, in te sperávi, non áuferas ániam meam.

Custódi me a láqueo, quem statuérunt mihi: \* et a scándalis operántium iniquitátem.

Cadent in retiáculo ejus peccatóres: \* singulariter sum ego donec tránseam.

*Aña.* Custodi me a láqueo, quem statuerunt mihi, et a scándalis operántium iniquitatem.

*Aña.* Considerábam ad déxteram, et vi-débam, et non erat qui cognósceret me.

*Psalm. 141.* Voce mea etc., ut in folio 8.

*Capitulum ut ad Laudes.*

*HYMNUS.*

**M**ERENTES óculi, spárgite lácrymas,  
Et luctu résonet íntima córdium,  
Illátas réfero Númini ab ímpiis  
Poenas, et fera vúlnera.

Accícta, heu! gladiis turba satéllitum  
Arréptum Dóminum fústibus ímpetit:  
Nunc cædit cólaphis, nunc quátit hórridis  
Divínūm caput íctibus

Haud finis sceleri: tradítur ímprobo  
Christus carnífici; nec mora, bárbarus  
In Regem Súperum non timet ímpio  
Ausu vértere déxteram.

Audíte, o pópuli: Númen amábile,  
Manánte ex húmeris úndique sanguine,  
Lictóris rábidi sústinet ímpetum,

Et vocem premit innocens.

Quis non illácrymet? Jam nova cóndidit  
Torménta indómitæ gentis iniquitas;

Infigit cérebro, proh dolor! éfferis  
Sertum vepribus ásperun.

Heu crímen! trahítur fúnibus improbis  
Funésti Dóminus supplícii ad locum,  
Illie oppétiit fúnere, spíritum

Patri restituens suo.

Passo pro mísseris tam fera vúlnera,  
In terris résonet débita glória;  
Sacrúmque asidue Nomen in æthera

Humánūm génum éfferat.—Amen.

**V.** Oblatus est quia ipse vóluit.

**R.** Et lívore ejus sanáti sumus.